

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_29
Stavba: Chodník podél silnice III/30413 v ul. Krkonošská

KSO:
Místo: k.ú. Náchod

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel:
Město Náchod

IČ: 00272868
DIČ: CZ00272868

Zhotovitel:
SILVAGRO s.r.o.

IČ: 27476162
DIČ: CZ27476162

Projektant:
Ing. Filip Eichler, Ph.D.

IČ: 76176355
DIČ:

Zpracovatel:
Marta Čálková

IČ: 75338602
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 114 915,14

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	24 132,18
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 139 047,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník podél silnice III/30413 v ul. Krkonošská
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL č.1 - SO02-111 chodník
Úroveň 3: ZL1_1_UZN - Změna typu dlažby

Místo:	k.ú. Náchod	Datum:	9. 10. 2024
Zadavatel:	Město Náchod	Projektant:	Ing. Filip Eichler, Ph.D.
Zhotovitel:	SILVAGRO s.r.o.	Zpracovatel:	Marta Čálková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-4 043,28
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-4 043,28
D	5	Komunikace pozemní					-4 043,28
18	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	-128,071		0,00
PP			dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní				
19	M	59245012	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm barevná	m2	-4,723		0,00
PP			dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm barevná				
0	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	128,071		0,00
PP			dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní				
P			Poznámka k položce: Nová položka Množství viz položka č.18 Cena URS 386,- x koeficient 0,954 = 368,24 Kč				
0	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	4,723		0,00
PP			dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná				
P			Poznámka k položce: Nová položka Množství viz položka č.19 Cena URS 469,- x koeficient 0,954 = 447,43 Kč				
0	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	4,916		0,00
PP			dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná				
P			Poznámka k položce: Nová položka Množství viz položka č.20 Cena URS 666,- x koeficient 0,954 = 635,36 Kč				
0	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	4,357		0,00
PP			dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P Poznámka k položce: Nová položka Množství viz položka č.33 Cena URS 513,- x koeficient 0,954 = 489,40 Kč							
0	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	8,312		0,00
PP dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná Poznámka k položce: Nová položka Množství viz položka č.34 Cena URS 754,- x koeficient 0,954 = 719,32 Kč							
20	M	59245222	dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 60mm barevná	m2	-4,916		0,00
PP dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 60mm barevná							
33	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	-4,357		0,00
PP dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní							
34	M	59245224	dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 80mm barevná	m2	-8,312		0,00
PP dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 80mm barevná							

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník podél silnice III/30413 v ul. Krkonošská
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL č.1 - SO02-111 chodník
Úroveň 3: ZL1_2_NZN - Změna typu dlažby

Místo: k.ú. Náchod

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: Město Náchod

Projektant: Ing. Filip Eichler,
Ph.D.

Zhotovitel: SILVAGRO s.r.o.

Zpracovatel: Marta Čálková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-4 892,61
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-4 892,61
D	5		Komunikace pozemní				-4 892,61
8	M	59246092	dlažba zámková vsakovací betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	-27,717		0,00
PP			dlažba zámková vsakovací betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní				
0	M	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	27,717		0,00
PP			dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní				
P			Poznámka k položce: Nová položka Množství viz položka č.8 Cena URS 538,- x koeficient 0,954 = 513,25 Kč				

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Chodník podél silnice III/30413 v ul. Krkonošská
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL č.1 - SO02-111 chodník
Úroveň 3: ZL1_3 - Svislé DZ

Místo: k.ú. Náchod

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: Město Náchod

Projektant: Ing. Filip Eichler,
Ph.D.

Zhotovitel: SILVAGRO s.r.o.

Zpracovatel: Marta Čálková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							6 490,29
D	HSV	Práce a dodávky HSV					6 490,29
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					6 404,52
105	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy	kus	4,000		0,00
	PP	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111112					
	VV	"P2, P4, A12a a E13" 4				4,000	
0	M	40445612	značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm	kus	1,000		0,00
	PP	značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm					
	P	Poznámka k položce: Nová položka Cena URS 807,- x koeficient 0,954 = 769,88 Kč					
0	M	40445609	značky upravující přednost P1, P4 900mm	kus	1,000		0,00
	PP	značky upravující přednost P1, P4 900mm					
	P	Poznámka k položce: Nová položka Cena URS 901,- x koeficient 0,954 = 859,55 Kč					
0	M	40445601	výstražné dopravní značky A1-A30, A33, A34 900mm	kus	1,000		0,00
	PP	výstražné dopravní značky A1-A30, A33, A34 900mm					
	P	Poznámka k položce: Nová položka Cena URS 901,- x koeficient 0,954 = 859,55 Kč					
0	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	1,000		0,00
	PP	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm					
	P	Poznámka k položce: Nová položka Cena URS456,- x koeficient 0,954 = 435,02 Kč					
57	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	3,000		0,00
	PP	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111 "P2, P4 a A12a" 3					
					3,000		
0	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	3,000		0,00
PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m					
D		998	Přesun hmot				
					85,77		
100	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,362		0,00
PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Chodník podél silnice III/30413 v ul. Krkonošská
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL č.2 - SO02-311 Dešťová kanalizace + vsak

Úroveň 3: ZL2_1 - Odstranění konstrukčních vrstev chodníku

Místo:	k.ú. Náchod	Datum:	9. 10. 2024
Zadavatel:	Město Náchod	Projektant:	Ing. Filip Eichler, Ph.D.
Zhotovitel:	SILVAGRO s.r.o.	Zpracovatel:	Marta Čálková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 114 182,81

D HSV Práce a dodávky HSV 114 182,81

D 1 Zemní práce 5 019,02

0	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	48,000		0,00
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107161				
P			Poznámka k položce: Nová položka Množství odečteno na stavbě Cena URS 42,20 x koeficient 0,954 = 40,26 Kč				
VV			"chodník" 80*(1,5-0,9)		48,000		
VV			Součet		48,000		

7	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	43,000		0,00
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých				
P			Poznámka k položce: Položka dle SoD z oddílu SO02-111 Chodník				
VV			"Stávající silniční obruba" 43		43,000		
VV			Součet		43,000		

D 5 Komunikace pozemní 11 810,77

30	K	567131115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 (SC I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	22,125		0,00
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 (SC I), po zhutnění tl. 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567131115				
VV			"Vjezdy" 4,5*(0,75+1,5)+4*(1,5+1,5)		22,125		
VV			Součet		22,125		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 602,22
8	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	43,000		0,00
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého				
9	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	29,500		0,00
	PP		obrubník silniční betonový 1000x150x250mm				
0	M	59217032	obrubník silniční betonový 1000x150x150mm	m	8,500		0,00
	PP		obrubník silniční betonový 1000x150x150mm				
	P		Poznámka k položce: Nová položka Cena URS 187,- x koeficient 0,954 = 178,40 Kč				
0	M	59217076	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm	m	5,000		0,00
	PP		obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm				
	P		Poznámka k položce: Nová položka Cena URS 496,- x koeficient 0,954 = 473,18 Kč				
97	K	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	m	43,000		0,00
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry				
	P		Poznámka k položce: Podél obrub				
79	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	43,000		0,00
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112				
	P		Poznámka k položce: Podél obrub				
D	997		Přesun sutě				64 823,61
2	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	67,136		0,00
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
3	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	469,952		0,00
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
87	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	24,600		0,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
85	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	8,096		0,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
D	998		Přesun hmot				3 927,19
98	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	16,576		0,00
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník podél silnice III/30413 v ul. Krkonošská
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL č.2 - SO02-311 Dešťová kanalizace + vsak
Úroveň 3:
ZL2_2 - Uliční vpusti

Místo: k.ú. Náchod

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: Město Náchod

Projektant: Ing. Filip Eichler,
Ph.D.

Zhotovitel: SILVAGRO s.r.o.

Zpracovatel: Marta Čálková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							9 354,71
D	HSV	Práce a dodávky HSV					9 354,71
D	4	Vodorovné konstrukce					1 287,58
91	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklpy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000		0,00
PP	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklpy a mříže, výšky do 100 mm						
P	Poznámka k položce: Nová UV						
92	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000		0,00
PP	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm						
P	Poznámka k položce: Nová UV						
D	8	Trubní vedení					8 474,93
40	M	357159789R	Odstranění šachty	kus	1,000		0,00
PP	Odstranění šachty						
P	Poznámka k položce: Odstranění UV						
VV	1					1,000	
VV	Součet					1,000	
44	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	1,200		0,00
PP	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160						
P	Poznámka k položce: Nová UV						
VV	1,2					1,200	
VV	Součet					1,200	
43	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	1,200		0,00
PP	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8						
P	Poznámka k položce: Nová UV						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000		0,00
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877310310				
	P		Poznámka k položce: Nová položka Cena URS 281,- x koeficient 0,954 = 268,07 Kč				
0	M	28617162	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x15°	kus	2,000		0,00
	PP		koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x15°				
	P		Poznámka k položce: Nová položka Cena URS 239,- x koeficient 0,954 = 228,01 Kč				
0	K	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	1,000		0,00
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 250				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877360320				
	P		Poznámka k položce: Nová položka Cena URS 563,- x koeficient 0,954 = 537,10 Kč				
0	M	28617210	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 250/150	kus	1,000		0,00
	PP		odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 250/150				
	P		Poznámka k položce: Nová položka Cena URS 1620,- x koeficient 0,954 = 1545,48 Kč				
63	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000		0,00
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)				
	P		Poznámka k položce: Nová UV				
62	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	1,000		0,00
	PP		dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm				
	P		Poznámka k položce: Nová UV				
89	K	895941312	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 195 mm	kus	-4,000		0,00
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 195 mm				
	P		Poznámka k položce: Z důvodů výškového uspořádání neprovedené části UV.				
67	M	59223856	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x195x50mm	kus	-4,000		0,00
	PP		skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x195x50mm				
	P		Poznámka k položce: Z důvodů výškového uspořádání neprovedené části UV.				
88	K	895941313	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 295 mm	kus	-4,000		0,00
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 295 mm				
	P		Poznámka k položce: Z důvodů výškového uspořádání neprovedené části UV.				
66	M	59223857	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	-4,000		0,00
	PP		skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x295x50mm				
	P		Poznámka k položce: Z důvodů výškového uspořádání neprovedené části UV.				
86	K	895941322	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 295 mm	kus	-4,000		0,00
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 295 mm				
	P		Poznámka k položce: Z důvodů výškového uspořádání neprovedené části UV.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	M	59223862	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	-4,000		0,00
	PP		skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x295x50mm				
	P		Poznámka k položce: Z důvodů výškového uspořádání neprovedené části UV.				
87	K	895941331	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná s výtokem	kus	1,000		0,00
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná s výtokem				
	P		Poznámka k položce: Nová UV				
65	M	59223854	skruž betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpust' 450x350x50mm	kus	1,000		0,00
	PP		skruž betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpust' 450x350x50mm				
	P		Poznámka k položce: Nová UV				
93	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000		0,00
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600				
	P		Poznámka k položce: Nová UV				
94	M	55241040	mříž litinová 600/40T, 420x620 D400	kus	1,000		0,00
	PP		mříž litinová 600/40T, 420x620 D400				
	P		Poznámka k položce: Nová UV				
95	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,000		0,00
	PP		koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm				
	P		Poznámka k položce: Nová UV				
	D	998	Přesun hmot				-407,80
82	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-0,361		0,00
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník podél silnice III/30413 v ul. Krkonošská
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL č.2 - SO02-311 Dešťová kanalizace + vsak
Úroveň 3: ZL2_3 - Kanalizační šachty

Místo: k.ú. Náchod

Zadavatel: Město Náchod

Zhotovitel: SILVAGRO s.r.o.

Datum: 9. 10. 2024

Projektant: Ing. Filip Eichler, Ph.D.

Zpracovatel: Marta Čálková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 894,96
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 894,96
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 286,00
0	K	616633111	Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních stok světlé výšky do 1500 mm	m2	2,000		0,00
PP	Vnitřní úprava povrchu stok stěrkou z těsnící cementové malty dvouvrstvou, světlá výška stoky do 1500 mm						
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/616633111						
	Poznámka k položce:						
	P Napojení do dna šachty						
	Nová položka						
	Cena URS 674,- x koeficient 0,954 = 643 Kč						
D	8		Trubní vedení				-3 899,10
40	M	28611108	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 250x6000mm SN12	m	1,000		0,00
PP	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 250x6000mm SN12						
	P Poznámka k položce:						
	Posun šachty Š5						
42	M	378219465R	Trubka perforovaná 220° DN250 PVC SN 12 6 m	kus	-0,167		0,00
PP	Trubka perforovaná 220° DN250 PVC SN 12 6 m						
	P Poznámka k položce:						
	Posun šachty Š5						
46	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000		0,00
PP	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)						
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894414111						
	P Poznámka k položce:						
	Změna šachty Š5 plast/beton						
45	M	59224339	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 100cm	kus	1,000		0,00
PP	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 100cm						
	P Poznámka k položce:						
	Změna šachty Š5 plast/beton						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000		0,00
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894411311				
	P		Poznámka k položce: Doplnění výšky šachty Š4 - 1ks Změna šachty Š5 plast/beton - 1ks				
51	M	59224418	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x50x10cm stupadla poplastovaná	kus	2,000		0,00
	PP		skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x50x10cm stupadla poplastovaná				
	P		Poznámka k položce: Doplnění výšky šachty Š4 - 1ks Změna šachty Š5 plast/beton - 1ks				
55	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000		0,00
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112112				
	P		Poznámka k položce: Změna šachty Š5 plast/beton				
53	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1,000		0,00
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm				
	P		Poznámka k položce: Změna šachty Š5 plast/beton				
84	K	894410232	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží přechodová (konus) DN 1000	kus	1,000		0,00
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží přechodová (konus) DN 1000				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410232				
	P		Poznámka k položce: Změna šachty Š5 plast/beton				
47	M	59224414	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 10 stupadla poplastovaná	kus	1,000		0,00
	PP		konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 10 stupadla poplastovaná				
	P		Poznámka k položce: Změna šachty Š5 plast/beton				
59	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000		0,00
	PP		Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112				
	P		Poznámka k položce: Změna šachty Š5 plast/beton				
58	M	63126039	poklop šachtový s BEGU rámem a zámky kruhový, DN 600 D400	kus	1,000		0,00
	PP		poklop šachtový s BEGU rámem a zámky kruhový, DN 600 D400				
	P		Poznámka k položce: Změna šachty Š5 plast/beton				
60	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	1,000		0,00
	PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000				
	P		Poznámka k položce: Změna šachty Š5 plast/beton				
61	M	3579518246R	Filtrační šachta D + M	kus	-1,000		0,00
	PP		Filtrační šachta D + M				
	P		Poznámka k položce: Změna šachty Š5 plast/beton				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 604,42
0	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	0,500		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Napojení do dna šachty</i> <i>Nová položka</i> <i>Cena URS 5460,- x koeficient 0,954 = 5208,84 Kč</i>				
	D	998	Přesun hmot				2 903,64
80	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,904		0,00
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998274101				
81	K	998274126	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost přes 1000 do 2000 m	t	3,904		0,00
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost přes 1000 do 2000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998274126				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník podél silnice III/30413 v ul. Krkonošská

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: ZL č.3 - SO02-411 Veřejné osvětlení

Místo: k.ú. Náchod

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: Město Náchod

Projektant: Ing. Filip Eichler, Ph.D.

Zhotovitel: SILVAGRO s.r.o.

Zpracovatel: Marta Čálková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-9 071,74

D M Práce a dodávky M

-9 071,74

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

-9 071,74

48	K	460631117	Zemní protlaky neřízený zemní protlak (krtek) v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 průměr protlaku přes 125 do 160 mm	m	-7,000		0,00
----	---	-----------	---	---	--------	--	------

PP Zemní protlaky neřízený zemní protlak (krtek) v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 průměr protlaku přes 125 do 160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460631117

49	M	28613448	potrubí dvouvrstvé PE100 RC se signalizační vrstvou SDR17 dl 12m 160x9,5mm	m	-7,210		0,00
----	---	----------	--	---	--------	--	------

PP potrubí dvouvrstvé PE100 RC se signalizační vrstvou SDR17 dl 12m 160x9,5mm

SEZNAM FIGUR

Kód: _24_29
Stavba: Chodník podél silnice III/30413 v ul. Krkonošská

Datum: 9. 10. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
ZL/ ZL č.1/ ZL1 1 UZN	Změna typu dlažby		
bet	Betonové patky, obruby, dlažba	t	4,635
bet	"BET. stáv. obruby+stáv. dlažba+patky značek" (2,737+1,734+0,164)		4,635
frz	Frézing asf. povrchu	t	21,153
	Doprava na recyklační skládku vzdál. 8km		0,000
frz	"FRÉZING" 21,153		21,153
hlš	Hlíny a štěrky	t	125,821
hlš	"PODKLADNÍ VRSTVY" 125,821		125,821
ptk	Betonové patky a sloupky	t	5,712
ptk	"BET. sloupky stáv. plotu+patky" 5,712		5,712
VV0001	plocha odfrézování ASF kraje		87,620
VV0002	Délka oříznutí stáv. ASF krajnice		129,066
VV0003	Plocha vybourání stáv. dlažby		6,670
VV0004	Délka obruby vybourat		13,351
VV0005	Osazení bet. obrubníků		109,573
VV0006	Chodníková obruba š.80		63,650
VV0007	Plocha chodníku skl. D		136,990
VV0008	Dlažba skl. D I Přírodní		125,560
Použití figury:			
59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	-128,071
VV0009	Dlažba skl. D I barevná		4,630
Použití figury:			
59245012	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm barevná	m2	-4,723
VV0010	Dlažba skl. D I barevná slepecká		4,820
Použití figury:			
59245222	dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 60mm barevná	m2	-4,916
VV0011	Dlažba skl. D 200x200 BEZ FAZETY přírodní		2,850

Kód	Popis	MJ	Výměra
VV0012	Dlažba skl. D 200x200 drážka slepecká		0,430
VV0013	polcha SJEZD skl.A		11,960
VV0014	Plocha SJEZD skl.B		9,770
VV0015	Plocha SJEZD skl.C		16,200
VV0016	Dlažba skl. C I Přírodní		4,230

Použití figury:

59245013 dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní m2 -4,357

VV0017	Dlažba skl. C I barevná slepecká		8,070
--------	----------------------------------	--	-------

Použití figury:

59245224 dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 80mm barevná m2 -8,312

VV0018	Dlažba skl.C 200x200 drážka slepecká		4,780
VV0019	Dlažba skl. C 200x200 BEZ FAZETY přírodní		2,380
VV0020	Plocha OZELENĚNÍ		106,220
VV0023	Délka Zábradlí dvoutrubkové		42,268
VV0024	Objem zákl. patky sloupu VO S.2.1		0,705
VV0025	Délka odstranění stáv. oplocení		68,630
VV0026	Objem borání stáv. zídky		0,180
VybHm	VybHm		157,321

	Doprava na recyklační skládku vzdál. 8km		0,000
frz	"FRÉZING" 21,153		21,153
hlš	"PODKLADNÍ VRSTVY" 125,821		125,821
ptk	"BET. sloupky stáv. plotu+patky" 5,712		5,712
bet	"BET. stáv. obruby+stáv. dlažba+patky značek" (2,737+1,734+0,164)		4,635
VybHm	Součet		157,321

**ZL/ ZL č.1/
ZL1 2 NZN**

Změna typu dlažby

VV0001	Délka obrub NUZ		17,392
VV0002	Plocha sjezdu skl.C NUZ		26,910
VV0004	plocha ASF kraje NUZ		4,860
VV0005	Plocha SJEZD skl. B NZN		31,980
Vyk	Výkopek zeminy pro skladbu NZN	m3	24,734

ZL/ ZL č.1/ ZL1_3 Svislé DZ

bet	Betonové patky, obruby, dlažba	t	4,635
-----	--------------------------------	---	-------

Kód	Popis	MJ	Výměra
bet	"BET. stáv. obruby+stáv. dlažba+patky značek" (2,737+1,734+0,164)		4,635
frz	Frézing asf. povrchu	t	21,153
	Doprava na recyklační skládku vzdál. 8km		0,000
frz	"FRÉZING" 21,153		21,153
hlš	Hlíny a štěrky	t	125,821
hlš	"PODKLADNÍ VRSTVY" 125,821		125,821
ptk	Betonové patky a sloupky	t	5,712
ptk	"BET. sloupky stáv. plotu+patky" 5,712		5,712
VV0001	plocha odfrézování ASF kraje		87,620
VV0002	Délka oříznutí stáv. ASF krajnice		129,066
VV0003	Plocha vybourání stáv. dlažby		6,670
VV0004	Délka obruby vybourat		13,351
VV0005	Osazení bet. obrubníků		109,573
VV0006	Chodníková obruba š.80		63,650
VV0007	Plocha chodníku skl. D		136,990
VV0008	Dlažba skl. D I Přírodní		125,560
VV0009	Dlažba skl. D I barevná		4,630
VV0010	Dlažba skl. D I barevná slepecká		4,820
VV0011	Dlažba skl. D 200x200 BEZ FAZETY přírodní		2,850
VV0012	Dlažba skl. D 200x200 drážka slepecká		0,430
VV0013	polcha SJEZD skl.A		11,960
VV0014	Plocha SJEZD skl.B		9,770
VV0015	Plocha SJEZD skl.C		16,200
VV0016	Dlažba skl. C I Přírodní		4,230
VV0017	Dlažba skl. C I barevná slepecká		8,070
VV0018	Dlažba skl.C 200x200 drážka slepecká		4,780
VV0019	Dlažba skl. C 200x200 BEZ FAZETY přírodní		2,380
VV0020	Plocha OZELENĚNÍ		106,220
VV0023	Délka Zábradlí dvoutrubkové		42,268
VV0024	Objem zákl. patky sloupu VO S.2.1		0,705
VV0025	Délka odstranění stáv. oplocení		68,630
VV0026	Objem borání stáv. zídky		0,180
VybHm	VybHm		157,321
	Doprava na recyklační skládku vzdál. 8km		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
frz	"FRÉZING" 21,153		21,153
hlš	"PODKLADNÍ VRSTVY" 125,821		125,821
ptk	"BET. sloupky stáv. plotu+patky" 5,712		5,712
bet	"BET. stáv. obruby+stáv. dlažba+patky značek" (2,737+1,734+0,164)		4,635
VybHm	Součet		157,321

ZL/ ZL č.2/ ZL2_1 Odstranění konstrukčních vrstev chodníku

bet	Betonové patky, obruby, dlažba	t	4,635
frz	Frézing asf. povrchu	t	21,153
hlš	Hlíny a štěrky	t	125,821
ptk	Betonové patky a sloupky	t	5,712
VV0001	plocha odfrézování ASF kraje		87,620
VV0002	Délka oříznutí stáv. ASF krajnice		129,066
VV0004	Délka obruby vybourat		13,351
VV0005	Osazení bet. obrubníků		109,573
VV0013	polcha SJEZD skl.A		11,960
VybHm	VybHm		0,000